
     

Diário Oficial Eletrônico 
Município de Marliéria – MG 

Marliéria, 28 de dezembro de 2015 – Diário Oficial Eletrônico 
ANO III/ Nº 184 -  Lei Municipal 1016 de 18/07/2013. 

_____________________________ 
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA 
ESTADO DE MINAS GERAIS  
 
                  TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Após análise do processo de PREGÃO C/ 
REGISTRO nº 26/2015 que tem como objeto 
prestação de serviços gráficos e com base na Lei 
Federal 8.666/93, e suas posteriores alterações, 
ADJUDICO para a empresa CEA PRODUTOS E 
SERVIÇOS GRÁFICOS LTDA EPP os itens 01, 02, 03, 
04, 12 ,13, 21, 22 ,42, 44, 45, 46, 47, 51, 52, 53, 
54, 55, 56 com o valor global de R$25.892,20( 
vinte cinco mil, oitocentos e noventa dois reais e 
vinte centavos); à empresa JRC PRODUÇÕES 
GRÁFICAS LTDA os itens 14, 16, 20, 23, 25, 41 
com o valor global de R$17.864,00( dezessete 
mil, oitocentos e sessenta quatro reais); à 
empresa GRÁFICA IGUAÇU LTDA, os itens 11, 15, 
17, 19, 24, 26, 27, 28, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 
48, 49, 57 com o valor global de R$23.853,00( 
vinte três mil, oitocentos e cinquenta e três reais) 
; a empresa ANTÔNIO AUGUSTO NOVAIS – ME os 
itens 29, 30, 31, 32 ,33, 50 com o valor global  de 
R$1.528,00( hum mil e quinhentos e vinte oito 
reais) e a empresa VALDIRENE FREIRE DA CRUZ 
BRITO-ME, os itens 05, 06, 07, 08, 09, 10, 18, 43 
com o valor global de R$37.895,00( trinta e sete 
mil, oitocentos e trinta e cinco reais). 
Marliéria, 28 de dezembro de 2015 
 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

------------------------------------------------------- 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
O Prefeito Municipal de Marliéria, nos termos do 
Art. 38. Inciso VII da Lei nº8666/93, homologao 
processo Licitatório nº50/2015,na modalidade 
Pregão Presencial c/ Registro nº26/2015 que tem 
como objeto: prestação de serviços gráficos. 
Marliéria, 28 de dezembro de 2015 

Geraldo Magela Borges de Castro 
Prefeito Municipal 

---------------------------------------------------------------- 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO 

 
EMPRESA: CEA PRODUTOS E SERVIÇOS GRÁFICOS 
LTDA EPP  
OBJETO: Serviços gráficos 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA: R$25.892,20( 
vinte cinco mil, oitocentos e noventa dois reais e 
vinte centavos);  
VALIDADE: 12 MESES 
 
EMPRESA: JRC PRODUÇÕES GRÁFICAS LTDA  
OBJETO: Serviços gráficos 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA: R$17.864,00( 
dezessete mil, oitocentos e sessenta quatro 
reais); 
VALIDADE: 12 MESES 
 
EMPRESA: GRÁFICA IGUAÇU LTDA, 
OBJETO: Serviços gráficos 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA: R$23.853,00( 
vinte três mil, oitocentos e cinquenta e três reais) 
VALIDADE: 12 MESES 
 
EMPRESA: ANTÔNIO AUGUSTO NOVAIS – ME  
OBJETO: Serviços gráficos 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA:R$1.528,00( 
hum mil e quinhentos e vinte oito reais) 
VALIDADE: 12 MESES 
 
EMPRESA: VALDIRENE FREIRE DA CRUZ BRITO-ME 
OBJETO: Serviços gráficos 
VALOR TOTAL ESTIMADO DA ATA: R$37.895,00( 
trinta e sete mil, oitocentos e trinta e cinco reais). 
VALIDADE: 12 MESES   

__________________________________________________________________________________ 
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1  

 

http://www.marlieria.mg.gov.br/

		2015-12-28T16:24:47-0200
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691




